
 

  
 

1/1 
 

 

 

 

 

PORTARIA MUNICIPAL Nº 1120/2017 
Data: 12 de maio de 2017 
 

NOMEIA COMISSÃO PARA PROCESSO DE REMOÇÃO 

 

 

JOSELENE GONÇALVES DO NASCIMENTO DA CUNHA, Secretária de 

Administração do Município de Itapoá (SC), no uso de suas atribuições legais, em conformi-

dade com decreto 3143/2017, 

 

Resolve: 

 

 Art.1° Fica nomeada comissão para julgar processo de remoção de servidor nos termos da Lei 

Complementar nº 044/2014, de 12 de setembro de 2014,  constituída pelos seguintes servidores: 

 

1. MAURICIO DEUNISIO OLKOSKI.............................Presidente 

2.  SOLAMIR COELHO.................................................Membro 

3. JOÃO GARCIA DE SOUZA........................................Membro 

 

 

§ 1° Caberá à Comissão conferir a documentação para classificação, a divulgação da classificação, jul-

gamento de recurso, se houver e encaminhamento do resultado ao departamento de Recursos Huma-

nos. 

§ 2° A Comissão terá vigência até a conclusão dos trabalhos. 

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Itapoá (SC), 12 DE MAIO DE 2017. 

 

 

 

 
JOSELENE GONÇALVES DO NASCIMENTO DA CUNHA 


